
ZARZĄDZENIE NR 74/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocy Gminy Dukla na 2022 rok. 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF69430-1558-4B73-9001-1B308885A86F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 0,00 3 200,00 3 200,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 200,00 3 200,00 
      Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i 

młodzieży) 0,00 3 200,00 3 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 93 280,00 61 200,00 154 480,00 

  85395   Pozostała działalność 93 280,00 61 200,00 154 480,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 93 280,00 61 200,00 154 480,00 
      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 0,00 61 200,00 61 200,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 

zł ) 93 280,00 0,00 93 280,00 
855     Rodzina 1 240,00 0,00 1 240,00 

  85595   Pozostała działalność 1 240,00 0,00 1 240,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 240,00 0,00 1 240,00 
      Fundusz Pomocy ( świadczenia 

rodzinne ) 1 240,00 0,00 1 240,00 
Razem: 94 520,00 64 400,00 158 920,00 

 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 0,00 3 200,00 3 200,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 3 200,00 3 200,00 
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 200,00 3 200,00 
      Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i 

młodzieży)-MOPS 0,00 3 200,00 3 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 93 280,00 61 200,00 154 480,00 

  85395   Pozostała działalność 93 280,00 61 200,00 154 480,00 
    3110 Świadczenia społeczne 93 280,00 61 200,00 154 480,00 
      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)-MOPS 0,00 61 200,00 61 200,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł )-MOPS 93 280,00 0,00 93 280,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 74/22

Burmistrza Dukli

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF69430-1558-4B73-9001-1B308885A86F. Podpisany Strona 1



855     Rodzina 1 240,00 0,00 1 240,00 
  85595   Pozostała działalność 1 240,00 0,00 1 240,00 
    3110 Świadczenia społeczne 1 202,80 0,00 1 202,80 
      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne )-

MOPS 1 202,80 0,00 1 202,80 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37,20 0,00 37,20 
      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne )-

MOPS 37,20 0,00 37,20 
Razem: 94 520,00 64 400,00 158 920,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF69430-1558-4B73-9001-1B308885A86F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



